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* = beste uier

Rubriek 1  Zwartbonte vaarzen
1a 5 Oda 188 Khw Elm-Park Acme J Reijlink-Boomkamp Markelo
1b * 6 Chrisje 51 Boheme Sho Melkveebedrijf Fam te Selle Winterswijk Ratum
1c 10 Sjoerdje 76 Goldday J Reijlink-Boomkamp Markelo
1d 1 Corrie 88 Arbell RJ en JG Wolsink Ruurlo
1e 2 Nijkamp Roza 142 Regancrest S Braxton-ET H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1f 7 Hennie 109 Fearless Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem
afw. 3 Möhoeve Sonni 505 LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo
afw. 4 Betty 39 Gold R Meinen Winterswyk Woold
afw. 8 Möhoeve Sonni 498 LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo
afw. 9 Gunde 47 Boheme Sho R Meinen Winterswyk Woold
afw. 11 Möhoeve Sonni 490 Gillette Windbrook LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

Sterk aanhoudende rubriek
Mooie jonge vaars met veel kwaliteit

Rubriek 2 Zwartbonte vaarzen
1a 21 Nijkamp Picaso 6 Toc-Farm Duplex Glauco H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1b 12 Bongert D Dame 2 Jarrot Mts J+J te Brummelstroete-Grevers Winterswyk Huppel
1c * 15 Grete 110 Stol Joc Mts J+J te Brummelstroete-Grevers Winterswyk Huppel
1d 13 Hilke 1973 Gillette Windbrook B.W.+G.H.H Tolkamp-Oonk Winterswyk Corle
1e 22 Chrisje 50 Wlh Maximus Melkveebedrijf Fam te Selle Winterswijk Ratum
1f 19 Holbra Paloma 1 Zelgadis Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1g 20 Esthel Mascol Mts Harkink-Sleumer Lochem
1h 18 Holbra Sandian Sully Hart Meridian Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1i 14 Madury 4361 Gen-I-Beq Skyfire Red Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld
afw. 16 Bo Dertour Mts Harkink-Sleumer Lochem
afw. 17 Möhoeve Sonni 485 Gillette Windbrook LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

Wisselende rubriek met goed kopduo

KAMPIOENSCHAP ZWARTBONT VAARZEN

Kampioen
5 Oda 188 Khw Elm-Park Acme J Reijlink-Boomkamp Markelo

Reserve Kampioen
21 Nijkamp Picaso 6 Toc-Farm Duplex Glauco H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem

Eervolle vermelding
12 Bongert D Dame 2 Jarrot Mts J+J te Brummelstroete-Grevers Winterswyk Huppel

4e in Kampioenschap
15 Grete 110 Stol Joc Mts J+J te Brummelstroete-Grevers Winterswyk Huppel



Rubriek 3 Zwartbont midden
1a 24 Nijkamp Frida 100 Khw Elm-Park Acme H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1b * 23 Nijkamp Frida 102 R-E-W Seaver H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1c 26 Holbra Palody 2 De Bieuw Kindness Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1d 29 Nijkamp Johanna 107 Toc-Farm Goldsun H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1e 27 Holbra Emra Bomaz Marion Emerald 648 Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
afw. 25 Möhoeve Laurona 39 Gillette Windbrook LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo
afw. 28 Lies 4289 Pirolo Goldw. Wyman Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld

Rubriek met een uitlopend kopnummer en een drietal super imponerende dieren met super uiers

Rubriek 4 Zwartbont midden
1a * 31 Nijkamp Alie 131 Gillette Windbrook H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1b 30 Nijkamp Bontje 240 Pine-Tree Sid H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1c 32 Holbra Heidi 10 Mr Chassity Gold Chip Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1d 34 Holbra Trix 9 Vendairy Wonder Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
afw. 33 Nijkamp K Martha 362 Gillette Windbrook H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
afw. 35 Roelien 3 Zabing B G Regelink Hengelo Gld

Goede rubriek met goed kopduo

KAMPIOENSCHAP ZWARTBONT MIDDEN

Kampioen
31 Nijkamp Alie 131 Gillette Windbrook H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem

Reserve Kampioen
24 Nijkamp Frida 100 Khw Elm-Park Acme H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem

Eervolle vermelding
23 Nijkamp Frida 102 R-E-W Seaver H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem

4e in Kampioenschap
30 Nijkamp Bontje 240 Pine-Tree Sid H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem



Rubriek 5 Zwartbont oud
1a 44 Holbra Heidi 2 Sandy-Valley Bolton Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1b 39 Nijkamp Roza 125 La Presentation Denzel H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1c * 42 Holbra Hillie 20 Holbra Altaspot Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1d 41 Nijkamp Alie 128 Picston Shottle ET H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1e 45 Grete 52 Jesther Mts J+J te Brummelstroete-Grevers Winterswyk Huppel
1f 40 Gretha 328 H J J B Arendsen Raedt Barchem
1g 37 Janke 78 Emerald-Acr-Sa T-Derek ET RJ en JG Wolsink Ruurlo
1h 36 Juweeltje 20 Black Altabarick Mts Harkink-Sleumer Lochem
afw. 38 Möhoeve Gartnerin 115 Van Goch LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo
afw. 43 Lora 7 Survivor H J J B Arendsen Raedt Barchem

Rubriek koeien met beste frames

KAMPIOENSCHAP ZWARTBONT OUD

Kampioen
44 Holbra Heidi 2 Sandy-Valley Bolton Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

Reserve Kampioen
39 Nijkamp Roza 125 La Presentation Denzel H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem

Eervolle vermelding
42 Holbra Hillie 20 Holbra Altaspot Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

4e in Kampioenschap
41 Nijkamp Alie 128 Picston Shottle ET H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem



Rubriek 6 Roodbonte vaarzen
1a * 52 Nijkamp Ria 85 Jotan Red H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1b 55 Edelweiss Julandy B.W.+G.H.H Tolkamp-Oonk Winterswyk Corle
1c 49 Marijke 79 Big Apple-Red FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar
1d 50 Nolda 204 Riburn Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem
1e 48 P.M. Oda 218 Big Apple-Red HJ en G Pinkert-Burgers Markelo
1f 51 Wopie 4376 Groenibo Fiburn Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld
1g 54 Annie 186 FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar
afw. 46 Nelie 21 Big Apple-Red Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem
afw. 47 Huntje Holstein Anemoon 117Khw Fraiko Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Laren Gld
afw. 53 Mina 1007 Peeldijker Burnstyn B G Regelink Hengelo Gld

Zeer goede rubriek met mooi kopduo

Rubriek 7 Roodbonte vaarzen
1a 56 't Laar Carolien 35 Kairo VOF Ludden-Heijink Almen
1b 63 't Laar Ilona 13 Tableau VOF Ludden-Heijink Almen
1c* 58 Eline 20 Jotan Red J Reijlink-Boomkamp Markelo
1d 61 Dika 4346 Apina Curtis Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld
1e 59 Den Dam Klara 136 Talentino Mts HJ+N+B Groot Wassink Rekken
1f 57 Sonja 106 FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar
1g 62 Dienke Talentino Mts Harkink-Sleumer Lochem
afw 60 Gonda 226 Clarin J Reijlink-Boomkamp Markelo
afw. 64 Tina 15 H J J B Arendsen Raedt Barchem

Goede rubriek met krachtige frames

KAMPIOENSCHAP ROODBONT VAARZEN

Kampioen
52 Nijkamp Ria 85 Jotan Red H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem

Reserve Kampioen
55 Edelweiss Julandy B.W.+G.H.H Tolkamp-Oonk Winterswyk Corle

Eervolle vermelding
56 't Laar Carolien 35 Kairo VOF Ludden-Heijink Almen

4e in Kampioenschap
49 Marijke 79 Big Apple-Red FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar



Rubriek 8 Roodbont midden
1a * 67 P.M. Elza 159 Talentino HJ en G Pinkert-Burgers Markelo
1b 66 P.M. Elza 163 Poos Stadel Classic HJ en G Pinkert-Burgers Markelo
1c 69 Holbra Lian 3 Jotan Red Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1d 65 P.M. Annie 187 Vialperrey Acme Globull HJ en G Pinkert-Burgers Markelo
1e 72 Marijke 306 Apina Curtis BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg Zieuwent
1f 70 Wopie 4279 Beukenhof 346 Ideal Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld
1g 71 Maartje 32 Barbwire FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar
afw. 68 Lies 240 Jotan Red Mts MTM+MG Harbers-Ruesink Borculo

Geweldig beste rubriek met  zeer fraaie typische koeien

Rubriek 9 Roodbont midden
1a * 76 Geertje 409 Crackholm Secure Red Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Laren Gld
1b 73 't Laar Rose Red 30 Thunder van de Wilg VOF Ludden-Heijink Almen
1c 74 Delta Blacky 8 Savard BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg Zieuwent
1d 77 Den Dam Lauri 4 Jotan Red Mts HJ+N+B Groot Wassink Rekken
1e 75 Jantine 10 Apina Curtis FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar
afw. 78 Sientje 152 Savard FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar
afw. 79 Roosje 21 Savard Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem
afw. 80 Loeki 46 Aalshorst Pleasure Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

KAMPIOENSCHAP ROODBONT MIDDEN

Kampioen
67 P.M. Elza 159 Talentino HJ en G Pinkert-Burgers Markelo

Reserve Kampioen
76 Geertje 409 Crackholm Secure Red Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Laren Gld

Eervolle vermelding
73 't Laar Rose Red 30 Thunder van de Wilg VOF Ludden-Heijink Almen

4e in Kampioenschap
74 Delta Blacky 8 Savard BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg Zieuwent



Rubriek 10 Roodbont oud
1a* 87 Marjan 26 Blitz H J J B Arendsen Raedt Barchem
1b 86 't Laar Ilona 7 Thunder van de Wilg VOF Ludden-Heijink Almen
1c 83 Els 286 Peeldijker Burnstyn H J J B Arendsen Raedt Barchem
1d 88 Annemien 26 Red Glory Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem
1e 84 Ina 43 Thunder van de Wilg H J J B Arendsen Raedt Barchem
1f 81 Hoda 33 Savard Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem
1g 85 Chrisje 48 Plattery Sam Incas Melkveebedrijf Fam te Selle Winterswijk Ratum
afw. 82 Ameise 53 Jotan Red B G Regelink Hengelo Gld
afw. 89 Den Dam Gerritje 140 Topspeed Icarus Mts HJ+N+B Groot Wassink Rekken
afw. 90 Annie 172 Stadel-Red FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar

Geweldige rubriek met een excellente top

KAMPIOENSCHAP ROODBONT OUD

Kampioen
87 Marjan 26 Blitz H J J B Arendsen Raedt Barchem

Reserve Kampioen
86 't Laar Ilona 7 Thunder van de Wilg VOF Ludden-Heijink Almen

Eervolle vermelding
83 Els 286 Peeldijker Burnstyn H J J B Arendsen Raedt Barchem

4e in Kampioenschap
88 Annemien 26 Red Glory Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

Rubriek 11 en Rubriek 12  Bedrijfsgroepen Zwartbont

1a H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem
1b J Reijlink-Boomkamp Markelo
1c Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld
1d Melkveebedrijf Fam te Selle Winterswijk Ratum

Rubriek 13 en 14  Bedrijfsgroepen Roodbont

1a H J J B Arendsen Raedt Barchem
1b VOF Ludden-Heijink Almen
1c HJ en G Pinkert-Burgers Markelo
1d FJ+GH+D Ordelman-Greutink Gelselaar
1e Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld

ALGEMEEN KAMPIOEN ZWARTBONT
31 Nijkamp Alie 131 Gillette Windbrook H J+J Bouwmeester-Stegink Lochem

ALGEMEEN KAMPIOEN ROODBONT
87 Marjan 26 Blitz H J J B Arendsen Raedt Barchem


